در ابتدا، به خاطر قدر و منزلتی که از آن برخوردار بودند، در داخل شهر اصفهان ساکن شدند. از نظر تعداد به نظر می‌رسد تعداد آنها بیش از تعداد فرقه‌های دیگر مسیحی بوده است.

جالب این که به کوشش همین فرقه بود که اولین چاپخانه ایران با نام «بصمه خانه»^{۱۱} در اصفهان در حدود سالهای ۱۰۳۰-۱۰۲۰ هـ ق / ۱۶۲۱-۱۶۱۱ م ساخته شد^{۱۲}. حال با توجه مطالب ارائه شده، این

۱ - Alfonso Kordero

۲ - Nicolas dimelo

۳ - Caspar desan Bernardion

۴ - Antoniodecourea

۵ - Jeromdelacroix

۶ - Cristophedest Esprit

۷ - Pedro Kubero

۸ - Wilhelm Weper

۹ - Frans Kaspar Schillinger

۱۰ - Poul Simon

۱۱ - Basmakana